ПРОЕКТ
СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2023 г.									№

с. Нерчинский Завод

О внесении дополнений в решение Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа от 26.04.2023 № 112 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Нерчинско – Заводского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 18 Закона Забайкальского края от 13 июля 2023 года № 2227-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью 1 «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Совет Нерчинско - Заводского муниципального округа Забайкальского края решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести дополнение в решение Совета Нерчинско – Заводского муниципального округа от 26.04.2023 № 112 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Нерчинско – Заводского муниципального округа Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»:
1.1. Пункт № 4, приложения к решению Совета Нерчинско – Заводского муниципального округа Забайкальского края, дополнить статьей 18(13) Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Советское Приаргунье», а также на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу https ://nerzavod.75.ru.

Председатель Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа						С.А. Скубьев

Глава Нерчинско-Заводского
муниципального округа						Л.В. Михалёв